SINEC I.NTERHATfOHAL 2,8 A DE-C V. SCH150

CERYIFICADO BE CALIDAD DE PRODUCTO TERKINADO

DATOS GEWERALES ;

Fscwuofmz 09/02/12 §:42:29
CLIERTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, §.A. DE
PEDIDO: 008297 : CONTRM 12227 REMISION: 0037415-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/23/16" 38.1%4.76GRADO DE ACERO  ASTHI A36/A3G-94
 BSPECTFICACION PRODUCTO: BSTH 26 /94 EMBARQUE: PR E-930023
PESO TBORTCO{XG/NT): 2,678 : LONGITUD (Mt s} 6.10 TERHINAD):

ENRLISEIS QUIMICOS:

48676 0050 0420 L0220 L1800 4200 L0380 1900 2300 1600 L0030 7500 .0038

ARRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

- LINITE ESFUERZO
COLADA RLASTICO WAYINO . ALARGAMIENTO
© LR/ (LB/Inz) {2}
406763 ' 51,950 13,515 27

ATADOS DE LA COLADA

436-755,‘9;"514130072,2 SMBOO723 SMBGO724 SHBOO726 SMBOGT2T SMEOOT3O

ASBGURAMIENTO DE CALIDAD



